

# 単 価 合 意 書

令和6年3月18日に契約したR5・6湯沢維持管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 5 月 24 日

発注者 住所 新潟県長岡市中沢4丁目430-1

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

長岡国道事務所長 田村 秀誠

受注者 住所 新潟県小千谷市大字上片貝76-1

氏名 株式会社北越トラスト

代表取締役社長 須佐 正厚

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-------|--------|-----------|----------|
| 道路修繕          |                                         |      |       |        |           |          |
| 芝原地区          |                                         | 式    | 1     |        | 8,178,639 |          |
| 舗装工           |                                         | 式    | 1     |        | 7,845,313 |          |
| 切削オーバーレイ工     |                                         | 式    | 1     |        | 7,845,313 |          |
| 切削オーバーレイ      | 切削7cm以下 ⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm | m2   | 2,380 | 3,036  | 7,225,680 |          |
| 殻運搬(路面切削)     | アスファルト殻(切削)                             | 式    | 1     |        | 185,521   |          |
| 殻処分           | アスファルト殻(切削)                             | m3   | 119   | 3,648  | 434,112   |          |
| 区画線工          |                                         | 式    | 1     |        | 163,676   |          |
| 区画線工          |                                         | 式    | 1     |        | 163,676   |          |
| ペイント式区画線      | ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱                    | m    | 680   | 155    | 105,400   |          |
| ペイント式区画線      | ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱                    | m    | 340   | 171.4  | 58,276    |          |
| 仮設工           |                                         | 式    | 1     |        | 169,650   |          |
| 交通管理工         |                                         | 式    | 1     |        | 169,650   |          |
| 交通誘導警備員       | A                                       | 人日   | 5     | 17,930 | 89,650    |          |
| 交通誘導警備員       | B                                       | 人日   | 5     | 16,000 | 80,000    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 8,178,639  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 2,055,137  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 328,137    |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 157,200    |          |
| 建設機械運搬費       |     | 式    | 1   |      | 157,200    |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 52,937     |          |
| 道路施設基本データ作成費  |     | 式    | 1   |      | 52,937     |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 118,000    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 1,727,000  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 10,233,776 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 4,588,000  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 39,616,315 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 4,933,685  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 44,550,000 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 4,455,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 49,005,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-------|--------|-----------|----------|
| 道路修繕          |                                         |      |       |        |           |          |
| 二居地区          |                                         | 式    | 1     |        | 6,126,968 |          |
| 舗装工           |                                         | 式    | 1     |        | 5,857,536 |          |
| 切削オーバーレイ工     |                                         | 式    | 1     |        | 5,857,536 |          |
| 切削オーバーレイ      | 切削7cm以下 ⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm | m2   | 1,740 | 3,036  | 5,282,640 |          |
| 殻運搬(路面切削)     | アスファルト殻(切削)                             | 式    | 1     |        | 257,520   |          |
| 殻処分           | アスファルト殻(切削)                             | m3   | 87    | 3,648  | 317,376   |          |
| 区画線工          |                                         | 式    | 1     |        | 99,782    |          |
| 区画線工          |                                         | 式    | 1     |        | 99,782    |          |
| ペイント式区画線      | ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱                    | m    | 500   | 155    | 77,500    |          |
| ペイント式区画線      | ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱                    | m    | 130   | 171.4  | 22,282    |          |
| 仮設工           |                                         | 式    | 1     |        | 169,650   |          |
| 交通管理工         |                                         | 式    | 1     |        | 169,650   |          |
| 交通誘導警備員       | A                                       | 人日   | 5     | 17,930 | 89,650    |          |
| 交通誘導警備員       | B                                       | 人日   | 5     | 16,000 | 80,000    |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 6,126,968  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 1,625,200  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 250,200    |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 157,200    |          |
| 建設機械運搬費       |     | 式    | 1   |      | 157,200    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 93,000     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 1,375,000  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 7,752,168  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 3,650,000  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 11,402,168 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-------|--------|-----------|----------|
| 道路修繕          |                                         |      |       |        |           |          |
| 関地区           |                                         | 式    | 1     |        | 5,541,761 |          |
| 舗装工           |                                         | 式    | 1     |        | 5,280,243 |          |
| 切削オーバーレイ工     |                                         | 式    | 1     |        | 5,280,243 |          |
| 切削オーバーレイ      | 切削7cm以下 ⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm | m2   | 1,610 | 3,036  | 4,887,960 |          |
| 殻運搬(路面切削)     | アスファルト殻(切削)                             | 式    | 1     |        | 96,795    |          |
| 殻処分           | アスファルト殻(切削)                             | m3   | 81    | 3,648  | 295,488   |          |
| 区画線工          |                                         | 式    | 1     |        | 91,868    |          |
| 区画線工          |                                         | 式    | 1     |        | 91,868    |          |
| ペイント式区画線      | ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱                    | m    | 460   | 155    | 71,300    |          |
| ペイント式区画線      | ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱                    | m    | 120   | 171.4  | 20,568    |          |
| 仮設工           |                                         | 式    | 1     |        | 169,650   |          |
| 交通管理工         |                                         | 式    | 1     |        | 169,650   |          |
| 交通誘導警備員       | A                                       | 人日   | 5     | 17,930 | 89,650    |          |
| 交通誘導警備員       | B                                       | 人日   | 5     | 16,000 | 80,000    |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 5,541,761  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 1,448,560  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 198,560    |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 112,560    |          |
| 建設機械運搬費       |     | 式    | 1   |      | 112,560    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 86,000     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 1,250,000  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 6,990,321  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 3,345,000  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 10,335,321 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 道路修繕          |                            |      |     |         |           |          |
| 湯沢維持出張所管内     |                            | 式    | 1   |         | 1,641,450 |          |
| 舗装工           |                            | 式    | 1   |         | 1,641,450 |          |
| 欠損部補修工        |                            | 式    | 1   |         | 1,611,100 |          |
| 加熱合材補修        | ⑬細粒度アスファルト混合物（5F）1t未満      | t    | 5   | 131,800 | 659,000   |          |
| 加熱合材補修        | ⑬細粒度アスファルト混合物（5F）1t以上2t未満  | t    | 5   | 93,550  | 467,750   |          |
| 加熱合材補修        | ⑬細粒度アスファルト混合物（5F）2t以上5t未満  | t    | 5   | 59,280  | 296,400   |          |
| 加熱合材補修        | ⑬細粒度アスファルト混合物（5F）5t以上20t未満 | t    | 5   | 37,590  | 187,950   |          |
| 舗装版クラック補修工    |                            | 式    | 1   |         | 30,350    |          |
| クラック補修        |                            | m    | 100 | 303.5   | 30,350    |          |
| 直接工事費         |                            | 式    | 1   |         | 1,641,450 |          |
| 共通仮設費         |                            | 式    | 1   |         | 411,600   |          |
| 共通仮設費         |                            | 式    | 1   |         | 33,400    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |                            | 式    | 1   |         | 33,400    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |                            | 式    | 1   |         | 378,200   |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 2,053,050 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,004,000 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 3,057,050 |          |
|               |     |      |     |      |           |          |